Loxiole virginis marie  
matri dñi: varie festi-  
uitates eo celebrius atq̄ deuo-  
cius in ecclēsia dei recolende  
sunt/ quo constat eam beacio-  
rem eē post ch̄ristū presertim  
cum eius celitudo mirabili-  
lis incomparabiliter affuat  
deliciis graciārum: ipsa nā  
q̄ residet ad dexteram maie-

statis in excelsis magni regis assueri consors effecta. Specialis interuētrix pro suo genere sicut hester delicata ī necessitatis tempore preparata tanto cunctis celi ciuib⁹ potencior atq⁹ sublimior quanto differēcius p̄e illis nomē matris dei singulariter here ditauit. Hec est vere benedicta super oēs mulieres inaccessibili luce diuine maiestatis/ in quantum sine personali vniōne condicio creature patitur adherens et coniuncta. Hanc igitur virginem thronus dei reginam suscipit/ chorus angelor⁹ dñam venerat sc̄tōr⁹ cōcio laudibus extollit. Justi viatores speculum virtutum prestituunt: et veri penitētes aduocatam feneiunt lacte benignitatis eius suauiter imbuti ne tabescāt in lachrimis luctus et merozis. Tu autem Elizabeth ut virgini seneatus presentatur: hanc voce venerabili salutat amplexatur. Intacta mater sterili matris congratulatur. In sarcis claustris viscerum: precursor⁹ puer puerū: messyam protestatur. Intacta.

audes igitur et preconiam excelse matris romanus pontifex v̄banus sextus pio studio volens ampliare: festi

uitatibus antiquis festiuitem nouam superaddere decreuit: vt visitacionis ei⁹ memoria frequentaretur: qua post conceptionem verbi diuini cognatam suā elizabeth humiliarer salutauit. Sperauit idem p̄otifer: nec falli potuit/ q̄ contra virus pestiferū seismatis introducti: quo christiane plebis munio dissoluta est/ et ecclesie militat̄is vnitas rūpebat accepcioꝝ mediatrix ap̄d deū esse nequivuit q̄ ipsa que deum genuit vt dū festum visitacionis eius a clero et populo deuotis celebatur officiis/ dignetur eius pie tas congrua voce afferre remedia: statum ecclesie reconciliando in fide et gracia salutari. Tu autem domie. Exultat infans gaudis ī spiritu helye/ cuius mater mirabilis fit compos prophecie. Celi manat deliciis introit⁹ marie. Propter archam domini benedit̄ domui deus zcharie. Celi manat deliciis introitus marie.

t autem deuocius et attēcius ad idem festum celebādum inuitaretur plebs fidelis/ prefatus pontifex romanus autoritate apostolica statuit diem solennitatis sexto nonas iulii per singulos an-

## Julius

nos celebrandum concedens  
piis huius festi cultoribus spe-  
ciales indulgencias perpe-  
tuis temporibus duraturas  
Unde omnibus vere penitē-  
tibus et confessis/ qui matu-  
tinali officio seu misse aut ve-  
spis eiusdem festiuitatis i ec-  
clesia presentes assuerint: cen-  
tum dies. Eis vero qui pri-  
me/tercie/terte/nonae/ac com-  
pleteozii officiis interfuerint  
pro qualibet ipsarum horaz  
quadraginta dies. Illis au-  
tem qui per octauas eiusdem  
matutinalibus misse: vespas-  
tū ac predistarum horazum  
officiis interessent: singulis  
diebus centum dies de iniū-  
ctis penitēciis misericorditer  
relaxauit. Tu aut domine.  
Benedictā predicat sener por-  
tam spei: vnde hoc ut veniat  
ad me mater dei Te loquête  
subilat Infans ventris mei

Beata que credidisti: per  
sientur q̄ audisti: ecce signū  
rei Te loquête. Glia p̄i In-  
fans.

Stat in regis dextera glorie  
regina vide regis filiā & aurē  
hue iclina. Eructauit coz  
mēū: Dei tabernaculum  
quod ipse sacrauit ex te vite  
fluum cunctis deriuauit.

Deus noster refugi.

Florida sterilitas sener vir-  
tuosa de te dei cītas dirit glo-  
riola. Fundamenta eius.

Specie tua et pulchritu-  
dine tua.

Iros igitur sanctos atq̄  
deuotos ad huius diei festi-  
uitatem celebrādam alliciūt  
tam auctoritas et euangelio-  
rum fides q̄ miraculorum cō-  
cursus. Ex quibus tante solē  
nitatis materia cercior esse  
probatur: et efficacior in lau-  
de prospicitur. Resert enim  
euangelista cōtinuo post an-  
gelicam salutacionem mariā  
virginem elizabeth cognatā  
suam visitasse personaliter:  
& benigne salutasse Inestima-  
bilis namq̄ et singularis hu-  
militas: que menti marie fir-  
miter adhesit et linguam vir-  
gineam in huiusmodi vocem  
proximare fecit. Ecce ancil-  
la dñi fiat michi/ ipsa quoq̄  
gressus eius dirigens/ hāc in  
montana cōscendere fecit ad  
salutandum elizabeth: ut hec  
eadem virtus et deo preberet  
obsequium et proxime consa-  
guinie solacium exhiberet.  
Sic enim decuit ut angelor̄  
domina per humilitatis et  
charitatis officium sponte se  
ministram exhibens omnem  
iusticiam per meritum adim-

pleuit. Tu autē domine.  
Laudis cum preconio cultu  
singulari: letabat cātico suo  
salutari. Cum podozis lilio  
parens absq; pari. Nam  
debet ab omnibus generacio-  
nibus beatificari. Cum pu-  
dozis lilio parens absq; pa-  
ri.

iraculorum etiam affuit  
gracia copiosa/ dum virgo  
venerabilis et semina steri-  
lis ambe pregnantes occur-  
rerūt sibi infancium i vtero  
quos needum partus edide-  
rat multa noticia comperta  
est/ dum puer propheta domi-  
num prophetarū presentem  
erultando reuelauit/ qui ad  
huc sermone vocis predicare  
non valuit Mater quoq; pue-  
ri spiritu sancto repleta/ ma-  
trem dei mariam prophetica  
laude confessa est/ fidem eius  
cum fecunditate cōmendans  
et florem cum fructu deuote  
benedictionis. His eidenter  
panditur incarnationis my-  
sterium/ cum sancta mulier  
elizabeth āgelice salutacioni  
conformem se reddit/ et tam  
egregie tam congrue peroā  
do proponit. Benedicta tu  
inquit inter mulieres: et be-  
nedictus fructus ventris tui  
Sic prophetauit semina sa-

piens celesti inspiracione p̄e-  
uenta: cognouitq; presencia-  
liter adesse saluatozem/ cuius  
in vtero sensit gaudere pre-  
cursorem. Tu autem domi-  
ne miserere nostri. Chri-  
sti sanctuarium spiritus sa-  
crarium mater pietatis. P̄e-  
gnanti solacium cognati sub-  
sidium administrat gratis.